Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида №8

Приказ

12.01.2015г №1
х.Красное

«О назначении ответственного лица за обработку персональных данных
в учреждении».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за обработку и хранение персональных
данных по МБДОУ д/с ОВ №8 на 2015г старшего воспитателя Бершакову
Елену Александровну.

Зав. МБДОУ д/с ОВ №8

С приказом ознакомлена:

Бершакова Е.А. --М • Р /.

03 х В  s
Ф  <6 ф  х

Ювчарова Н.Е.

• 0 * “ mV 4
d  *  “ ° . о 4  %
ид *

(дата) ^подпи сь)